
UNION CYCLISTE CHOLET 49 TEAM MARNI N'SIDE

172pts 147pts

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr VCU SCHWENHEIM

Leader Individuel

VAN EYCKEN Clément

UNION CYCLISTE PELUSSIN LOIRE PILAT

90pts

Coupe de France des Clubs de National 2 -M2- Souvenir Patrick Metz

Podium

UNION CYCLISTE PELUSSIN LOIRE PILAT

193pts

samedi 26 avril 2025

1ère étape Schwenheim (CLM)

18,7 km

http://www.stsport.fr/
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1 VAN EYCKEN Clément PEL N2 90 30 60 55

2 CONOR Paul UCC N2 89 60 11 18 3

3 PLAMONDON Joel TMN N2 58 26 32 36

4 JOB Alex GSC N2 52 40 12 8

5 THOMASSIN Théo PEL N2 42 40 2 72

6 JAMOT Julien TOR N2 39 24 15 5

7 HIRD David ESG N2 37 21 16 30

8 GLOT Raphael TOR N2 36 32 4 24

9 GABRIEL Timothé VCU N2 35 35 42

10 THOMASSIN Maxime PEL N2 35 35 -

11 VANDEPITTE Nathan T16 N2 31 12 19 54

12 JALADEAU Artus GSC N2 30 30 1

13 GAREL Thomas UCC N2 30 30 -

14 JOLLY Maxime LMP N2 28 28 64

15 PROTIN Célian UVA N2 28 19 9 92

16 RAUS Jerome BMC N3 28 28 -

17 GERY Lorris PEL N2 26 26 -

18 MILES Carson TMN N2 25 15 10 10

19 MEYERS Charel VCU N2 24 24 25

20 MARASCO Lorenzo TMN N2 22 22 33

21 RAPITEAU Florian USS N3 22 22 -

22 SEGUIN Yanis UCC N2 21 21 -

23 COUTURE Cyril GSC N2 20 20 2

24 ZEHNICH Dorian VCU N2 20 20 56

25 BODARD Damien LMP N2 20 20 100

26 DAVID Leo UCC N2 18 13 5 15

27 FINCKBOHNER Anaël VCU N2 18 18 21

28 NAVARRO Gauthier GSC N2 18 1 17 41

29 PIJOURLET Louis PER N3 18 18 -

30 GAUTHIER Jerome TMN N2 17 17 -

31 BALDINGER Lukas HAG N3 16 16 4

32 RAMBAULT Axel CCC N2 16 16 -

33 BOUCHET Côme CR4 N2 15 15 35

34 LE ROUSSEAU Gatien CRE N2 14 14 6

35 LEPOITTEVIN DUBOST Joris MOY N2 14 5 9 11

36 DUBOIS Clement UCC N2 14 14 43

37 RIDEL Damien USS N3 14 14 -

38 GLON Gaelig CRE N2 13 13 7

39 LEBOUCHER Anatole UCC N2 13 13 65

40 PLUSQUELLEC Quentin CRE N2 12 12 23

41 BLANCHARD Alexandre LMP N2 11 11 9

42 LE BOETEZ Clement GSC N2 11 11 22

43 ROLLEE Thibault TMN N2 10 10 108

44 CORON Justin MOY N2 10 10 -

45 DUCRUET Louka CR4 N2 9 9 -

46 LAJAUNIAS Valerian UCC N2 8 8 12

47 BARRALLON Dimitri PEL N2 8 8 113

48 ROUE Loan CRE N2 8 8 -

49 POLETTO Antoine UVA N2 7 7 13

50 BODEAU Mael ULH N2 7 7 70

51 BOUCHARD Felix TMN N2 7 7 -

52 GUILBERT Clément MOY N2 6 6 14

53 MALINGE Jérémie T16 N2 6 6 -

54 MOULIN Maxime T2S N3 6 6 -

55 CREPIN Félicien VCU N2 5 5 -

56 FOULON Dorian T16 N2 4 4 16

57 VALERIO Diégo VCU N2 4 4 -

58 HARRIS Jonty NAN N3 3 3 17

59 GONCALVES FERNANDES Hugo MOY N2 3 3 95

60 DUFORT Corentin LVS N3 3 3 -

61 BRUNO Antoine DOL N2 2 2 18

62 BOUCHARD Alexis TMN N2 2 2 -

63 BASSON Gustav CR4 N2 1 1 19

64 JOT Matéo VCU N2 1 1 20

65 EVANS Toby CR4 N2 1 1 40

Coupe de France  des Clubs de N2
Général individuel après Souvenir Patrick Metz
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Rg Equipe Pts Bonus Malus Coureurs Clas. Pts Coureurs Clas. Pts Coureurs Clas. Pts

1 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 62 JALADEAU Artus 01 30 COUTURE Cyril 02 20 JOB Alex 08 12

2 UNION CYCLISTE CHOLET 49 31 CONOR Paul 03 18 LAJAUNIAS Valerian 12 8 DAVID Leo 15 5

3 TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC 27 LE ROUSSEAU Gatien 06 14 GLON Gaelig 07 13

4 ES TORIGNI 15 JAMOT Julien 05 15

5 MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE 15 LEPOITTEVIN DUBOST Joris 11 9 GUILBERT Clément 14 6

6 TEAM LMP – LA ROCHE VENDÉE CYCLISME 11 BLANCHARD Alexandre 09 11

7 TEAM MARNI N'SIDE 10 MILES Carson 10 10

8 U.V.AUBE 7 POLETTO Antoine 13 7

9 TOP 16 CYCLISME 4 FOULON Dorian 16 4

10 VELO CLUB DOLOIS 2 BRUNO Antoine 18 2

11 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 1 BASSON Gustav 19 1

12 VCU SCHWENHEIM TPM 1 JOT Matéo 20 1

Coupe de France des Clubs de N2
Classement Par Equipe - Manche 2 - Souvenir Patrick Metz
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Meil. Pl To.pl

1 UNION CYCLISTE PELUSSIN LOIRE PILAT 193 105 88 29 157

2 UNION CYCLISTE CHOLET 49 172 76 65 31 3 146

3 TEAM MARNI N'SIDE 147 58 79 10 10 150

4 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 138 19 57 62 1 198

5 VCU SCHWENHEIM TPM 122 63 58 1 20 154

6 ES TORIGNI 75 32 28 15 5 236

7 TEAM LMP – LA ROCHE VENDÉE CYCLISME 62 31 20 11 9 308

8
TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / 

BLC
47 20 27 6 297

9 TOP 16 CYCLISME 44 15 25 4 16 365

10 MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE 41 16 10 15 11 285

11 U.V.AUBE 40 24 9 7 13 347

12 ESEG DOUAI 38 22 16 30 359

13 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 31 29 1 1 19 221

14 C'CHARTRES CYCLISME 18 18 26 341

15 TEAM U LH 10 10 28 483

16 VELO CLUB DOLOIS 3 1 2 18 343

17 CENTRE DE FORMATION CIC U NANTES -195 -15 -90 -90 102 232

Coupe de France  des Clubs de N2
Général après Souvenir Patrick Metz


